
Maria Kjällström, skoldirektör, Carola Borg, projketledare och Gabriella Alström, företagskontakt på barn- och
ungdomsförvaltningen är mycket nöjda med dagens mässa. 1000 elever har lärt sig mer om drygt 200 yrken och träffat 65
utställare.
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1000 elever lär sig mer om 200 olika
yrken

Vill jag bli arkitekt, lärare, snickare, undersköterska, produktionsplanerare,
fritidsledare eller kock? Som åttondeklassare är den frågan högaktuell. Men
det kan vara svårt att väja rätt. Därför arrangerar Karlstads kommun en
yrkesmässa som ska inspirera och informera inför elevernas praktik,
gymnasieval och framtida yrkesval.

Mässan är den andra i ordningen och var mycket uppskattad av både elever



och utställare förra året. Till det här året har den växt ytterligare och omfattar
både fler utställare och fler yrken, det är 25 fler utställare under årets mässa.
Eleverna får under mässan träffa cirka 200 olika yrkesföreträdare som
berättar om sina jobb. Bland utställarna finns både Karlstads kommuns
förvaltningar och bolag samt andra arbetsgivare från Karlstadsregionen.

Minska glappet mellan skola och arbetsliv
- Förra året hade vi som mål att mässan skulle växa och det har vi verkligen
lyckats med. Utställarna är fler och antalet yrken som presenteras har blivit
fler. Tanken är att Yrkesmässan ska ge en bättre bild av vad olika yrken har
för starka sidor, vi behöver bland annat få bort en del av de fördomar som
finns kring hantverksyrken och vårdyrken. Mässan ger eleverna större
kunskaper om olika yrken vilket förhoppningsvis gör deras framtida yrkesval
lättare, säger Niklas Wikström ( L) ordförande i barn- och ungdomsnämnden.

Uppskattad mässa
Förra årets mässa var mycket uppskattad av både företag och elever.

- Företagen är mycket glada över att få möjligheten att delta på den här
mässan. De ser stora vinster i att visa upp sina yrken och att förhoppningsvis
kunna attrahera eleverna i form av framtida arbetskraft. Detsamma gäller
naturligtvis för kommunen, säger Maria Kjällström, som är skoldirektör för
barn- och ungdomsförvaltningen.

300 praktikplatser
Att göra praktik är viktigt för att förstå hur det fungerar på en arbetsplats. Så
förutom att arrangera mässan har Karlstads kommun kraftsamlat för att
erbjuda praktikplatser inom många olika verksamheter. Nu kan eleverna i
årskurs 8 välja bland närmare 300 olika kommunala platser när de ska ut på
praktik under våren.

- Tidigare har inte alla elever hittat en praktikplats. Tack vare arbetet med att
erbjuda fler praktikplatser inom koncernen Karlstads kommun så kom alla
elever ut på praktik förra våren. Nu hoppas vi på ett lika bra resultat i år,
säger Maria Kjällström

För mer information kontakta:

Carola Borg, projektledare för Yrkesmässan, telefon 054-540 36 47



Gabriella Alström, ansvarig för företagskontakter, telefon 054-540 29 04

I Karlstads kommun bor över 90 000 invånare. Här finns ett blomstrande
näringsliv och ett rikt utbud av upplevelser, natur, kultur och idrott. Karlstad
styrs efter valet 2014 av en allians mellan M, L, C, KD och MP. I Karlstads
kommun arbetar cirka 7 000 medarbetare för visionen om att skapa god
livskvalitet för 100 000 Karlstadsbor.


